INTERNAL USE

Mustervorlage fiir die Datenerfassung Almirall Hermal GmbH

Tag der Veréffentlichung: 08-07-2025

Volistandiger Name Praxis- oder Geschéiftsadresse Lebenslange Geldwerte Leistungen im Zusammenhang mit Dienstleistungs- und
Fortbildungsveranstaltungen Beratungshonorare
Stadt Land Anschrift (falls vorhanden) §7 Abs. 2Nr. 1) (I) und (Il); §7 Abs.2Nr. 1b);
Geld-/ Sachspenden §7 Abs. 2 Nr. 2 b) (I, (1l) und (Il) Abs. 2Nr.2.c)
und
§8Abs. 1Nr. 1 §8Abs. TNr.2 | §8Abs. 1Nr 2 §8Abs. 1Nr. 2 §8Abs. 1Nr.3 Geld- oder Sponsoringvertrage mit Gesamt
Sachleistungen HCOs oder von diesen | Tagungs- und Reise- und Honorare Erstattung von Optional
§7Abs. 2 Nr. 2a mit der Durchfiihrung Teilnahme- Ubernach- Auslagen
der Veranstaltung gebiihren tungskosten
beaufiragte Dritte
O bei i der i ine Zeile pro HCP (d.h. fiir das gesamte Jahr sind alle geldwerten Leistungen an den jeweiligen HCP i sollen fiir Anfragen des jeweiligen Empfangers oder fir Anfragen
von Behdrden vorgehalten werden)
AL-DUNANI, Randa Bochum DE Alleestr. 80 NA NA 120.91€ 120.91€
AL-JEBORI, Abdulkareem Hagen DE Elberfelder Str. 78 NA NA 398.31€ 398.31€
ALTERMANN, Elena Oberhausen DE Westfalische Str. 2b NA NA 300.00 € 300.00 €
BACHTER, Uta Kaufbeuren DE Heinzelmannstr. 12 NA NA 179.91€ 179.91€
BALLMANN, Manfred Rostock DE Emst-Heydemann-Str. 8 NA NA 750,00 € 750.00 €
BEITEKE, Ulrike Dortmund DE Beurhausstr. 40 NA NA 450.00 € 450.00 €
BEN-ANAYA, Nesrine Hambura DE Cremon 11 NA NA 2076.00 € 8010.70 € 5427.50 € 15514.20 €
BILDAU, Ulrike Rotenburg DE Elise-Averdieck-Str. 17 NA NA 179.91€ 179.91€
BRAUN, Inga Niimberg DE Sulzbacher Str. 61 NA NA 83.20€ 83.20€
BONISCH, Nicole Miinchen DE Rindermarkt 17 NA NA 179.91€ 179.91€
CAROLI, Friedrich Miinchen DE Frauenlobstr. 9-11 NA NA 1147.90 € 11.10€ 1159.00 €
DILLING, Amrei Berlin DE Rahel-Hirsch-Weg 5 NA NA 285.00€ 285.00€
EIFLER, Vanja Sundern DE Sieoenstr. 44 NA NA 550.00 € 550.00 €
ERPENBECK, Luise Minster DE Von-Esmarch-Str. 58 NA NA 504.15€ 1200.00 € 1704.15€
FEDORA, Lola Neumiinster DE Kuhbera 43-45 NA NA 161.92€ 161.92¢€
FLUHR, Joachim Berlin DE Rahel-Hirsch-Weg 5 NA NA 540.06 € 1428.00 € 1968.06 €
FRECHES, Sarah Minster DE Von-Esmarch-Str. 58 NA NA 156.45€ 224.00€ 380.45€
FRISCHMUTH, Thomas Imenau DE Heinrich-Heine-Str. 6 NA NA 419.91€ 419.91€
GASS, Steffen Ginzbura DE Marktolatz 7 NA NA 72087 € 12817.50 € 331.34€ 13869.71 €
GIANNAKA, Vaso Bielefeld DE Otto-Brenner-Str. 114 NA NA 198.00 € 1635.90 € 11.10€ 1845.00 €
GRAVIKOV, Tatiana Wardenburg DE Oldenburger Str. 229 NA NA 161.92€ 161.92¢€
GROMOV, Alexander Wuppertal DE Grabenstr. 2 NA NA 198.00 € 320.00€ 2150.00 € 2668.00 €
GRUNWALD, Pavel Rostock DE Stremelstr. 13 NA NA 198.00 € 717.26 € 915.26 €
HALL, Veronika Uim DE Albert-Einstein-Allee 23 NA NA 1357.12€ 1357.12€
HERRMANN, Matthias Berlin DE Akazienstrafie 28 NA NA 3787.80 € 3787.80 €
JANUSCHKEWITZ, Dagmar Bad Saarow DE Saarower Chaussée 15 NA NA 287.20€ 300.00€ 587.20 €
KAISER, Marko Dresden DE Friedrichstr. 41 NA NA 850.00 € 850.00 €
KINDLER, Christian Berlin DE Gartenstr. 9 NA NA 1179.18 € 1179.18€
KLEINHEINZ, Andreas Buxtehude DE Am Krankenhaus 1 NA NA 1785.00 € 85.68 € 1870.68 €
L1 KORS, Christian Berlin DE Schénstr. 57 NA NA 675.00 € 675.00€
KRAUSE, Karoline Berlin DE Krausenstr. 25 NA NA 1285.20 € 1285.20 €
KREUTER, Alexander Duisbura DE Dieselstr. 185 NA NA 3828.00 € 3828.00 €
KUNZ, Manfred Leipzig DE Philipp-Rosenthal-Str. 23 NA NA 2076.00 € 8737.12€ 1200.00 € 12013.12€
KOGEL, Julian Regensburg DE Franz-Josef-StrauB-Allee 11 NA NA 1026.39 € 1026.39 €
LAU, Susanne Berlin DE Augustenburger Platz 1 NA NA 750.00 € 750.00 €
LE, Manh Hai Berlin DE Friedrichstr. 113a NA NA 1485.81€ 299.88€ 11.10€ 1796.79 €
MATISZICK, Antonia Oldenburg DE Rahel-Straus-Str. 10 NA NA 1135.90 € 11.10€ 1147.00€
MONTAG, Andreas Hamburg DE Schweriner Str. 17 NA NA 1190.00 € 2885¢€ 1218.85€
MORALES PINEDA, Katalina Maria | Frankfurt DE Schumannstr. 39 N/A N/A 1687.46 € 489.76 € 2177.22€
PAHNKE, Franziska Jena DE Botzstr. 3 NA NA 179.91€ 179.91€
RAKOWSKI, Aurelie Berlin DE Oranienburger Str. 51 NA NA 359.91€ 359.91€
RINCK, Gerrit-Uwe Braunschweig | DE Hamburger Str. 49 NA NA 179.91€ 179.91€
ROSSBACHER, Jens Berlin DE Frankfurter Allee 100 NA NA 2076.00 € 8323.91€ 10399.91 €
SALEH, Samira Kiel DE Amold-Heller-Str. 3 NA NA 2076.00 € 8670.29 € 10746.29 €
SCHAPER-GERHARDT, Katrin Minden DE Hans-Nolte-Str. 1 N/A N/A 466.35€ 1200.00 € 1666.35 €
SCHWURZER-VOIT, Markus Hemau DE Stadiplatz 3 NA NA 1159.56 € 150.00 € 1309.56 €
SEMPELL, Rainer Itzehoe DE Feldschmiede 38 NA N/A 562.49 € 829.59 € 500.00 € 1892.08 €
SOLLFRANK, Lukas Etlangen DE Ulmenweq 18 NA NA 2076.00 € 8369.81 € 10445.81 €
SOMMER, Rachel Hambura DE Martinistr. 52 NA N/A 1200.00 € 1200.00 €
SPRENG, Alexia Offenbach DE Rowentastr. 2-4 NA NA 870.24€ 870.24 €
STAUBACH-RENZ, Petra Mainz DE Lanaenbeckstr. 1 NA NA 927.26 € 3856.60 € 4782.86 €
STAVROPOULOS, Nikolaos Bochum DE Gudrunstr. 56 NA NA 1543.81€ 11.10€ 1554.91€
STEINDOR, Mathis Essen DE Hufelandstr. 55 N/A NA 800.00 € 800.00 €
TIGGES, Christian Plettenbera DE Grafweq 7 NA NA 161.92€ 161.92€
UHRLASS, Silke Rétha DE Mlbiser Hauptstr. 8 NA NA 542.20€ 3808.00 € 4350.29€
VEHRING, Karl-Heinz Linaen DE Georastr. 51 NA NA 1153.97 € 1153.97 €
VON EICHBORN, Maria Isabel Regensburg DE Franz-Josef-StrauB-Allee 11 NA NA 179.91€ 179.91€
WELZEL, Julia Auasburg DE Sauerbruchstr. 6 NA NA 575.56 € 8621.20 € 9196.76 €
WIENS, Lisa Tiibingen DE Liebermeisterstr. 25 NA NA 285.00€ 285.00€
WINDELER, Nora Oldenburg DE Rahel-Straus-Str. 10 NA NA 1105.08 € 1105.08 €
WROBLEWSKI, Nora Diisseldorf DE Goltsteinstr. 28 NA N/A 273.70€ 179.91€ 453.61€
ZDEBIK, Natalia Bad Saarow DE Pieskower Str. 33 NA NA 956.90 € 11.10€ 968.00 €
‘Sonstiges, oben nicht genannt — wenn i aus i Griinden nicht werden dirfen

geldwerter Leistungen in dieser Kategorie - § 7 Abs. & | NA | NA 77768.38€ | 41168047€ | 633309.73€
der Empfanger geldwerter Leistungen in dieser Kategorie - §7 Abs. 6 | N/A | N/A | |

13210.85 € 1135969.43€ |
77 428 I 220 I 148 555 |
Prozentualer Anteil im Verhaltnis zu allen ] geldwerter Leistungen in dieser Kategorie — § 7 Abs. 6 [ NA [ NA | 85.56% | 90.30% | 88.35% | 94.27% NA |




bei

ADFe.V.

AG Erforschung/Management

Agentur Brigitte Siiss GmbH

Agentur Herzberg
Albanus-Apotheke

AMSEL Landesverband e.V.
Asklepios Kliniken Hamburg GmbH
Asklepios Nordseeklinik Westeri.
AZERTA GmbH

bdc & solutions GmbH

Berliner Dermatologische Ges.

BG Unfallklinik Murnau gGmbH

BVDDe.V.
BVDD LV Mecklenburg-Vorpormmern

Campus Benjamin Franklin

Caritas-Krhs. Bad Mergentheim
Carl Gustav Carus Management

Centroderm GmbH

Charité Centren
Charité Universitatsmedizin
CongressCompany Jaenisch GmbH

Conventus Congressmanagement
DDG Wissenschafts GmbH

derCampus GmbH.

DERFO Dermatol. Fortbildungsges.
Dermaticon e.V.
Dermatologie Potsdam MVZ

Dermatologie und Allergologie

Dermatologie und Allergologie

Dermatologie und Venerologie
Dermatologie und Venerologie

Dermatologie, Venerolog. Allerg.

Dermatologie/Allergologie
Dermatologie/Allergologie
Dermatologie/Venerol /Allergol.

Dermatologische Ambulanz
Dermatologische Gesellschaft

Deutsche Krebsgesellschaft e.V.
Deutscher Psoriasis Bund e.V.
DGAKle.V.

DGS mbH
diaplan GmbH
DMSG Landesverband NRW

DMSG Landesverband Rhein.-Pfalz

DMSG Landesverband Sachsen e.V.
DMSG Schleswig-Holstein e.V.
DOCFLIX GmbH

DRK Gemeinnil. Krankenhaus GmbH

ECM Expo & Conference Management

esanum GmbH
Fachklinik Hormheide e.V.

FEO Ge.fFortb. u. Eventorg. mbH

Florian Schmitz Kommunikation
Forum fiir medizinische Fortbild.
Férderverein PsoNet
Férderverein PsoNet in Deutschl.

GD Gesellsch. Dermopharmatzie e.V

Gesell. z. Ford. derm. Forschung
Gesundheitsakademie-BR e. V/
GWT-TUD GmbH

Hamburger Dermatologische Ges.
Harzklinikum D.C. Erxleben GmbH

Hautklinik
Hautklinik
Hautklinik (Zentrum)

Hautkrankheiten
Hautnetz Hamburg e.V.
Hautnetz Leipzig/Mestsachsen e.V

Hauttumorzentrum Rheinpfalz
Hiege-Stiftung Gegen Hautkrebs
ADPe. V.

Infinite Science GmbH

INTERPLAN Fortbildungswoche GmbH

Israel.Deutsche Derma.Gesel.e.V.
Johannes Wesling Kiinikum Minden
jottkaa projekt konzept GmbH

KD Emahrungskonzepte

Kiinik fiir Dermatologie

Kiinik fiir Dermatologie

Kiinik u. Polikl.f. Dermatologie
Kiinik und Polikli. Dermatologie

s
Kiinikum Bayreuth GmbH
Kiinikum Darmstadt GmbH
Kiinikum Dortmund gGmbH

Kiinikum Leverkusen gGmbH

Kiinikum Niimberg
Kiinikum Oldenburg AGR
Kiinikum rechts der Isar der TU

Kiinikum rechts der Isar der TUM

Krankenhaus Tabea GmbH & Co.KG
Leine-Apotheke

LGN Management GmbH
Logi-Vent GmbH
maxxipharm Apotheke
MCE Medical Congresses & Events
med update GmbH

Med-up GbR
MedConcept GmbH

Medizinische Hochschule Hannover

Medizinische Universitét Lausitz

Berlin
Hannover

Langen

Apolda
Schkeuditz
Stuttaart

Grfelfing
Grobenzell

Berlin

Murmau

Berlin
Beraen

Berlin

Bad Meraentheim
Dresden

Wuppertal

Berlin
Berlin
Hamburq

Jena
Berlin

Miinchen

Essen
Bochum
Potsdam

Miinchen

Bonn

Koin
Freibura

Kiel

Miinchen
Aachen
Mannheim

Stuttaart
Rostock

Berlin
Hambura
Berlin

Disseldorf
Mainz

Dresden
Kiel
Berlin
Chemnitz

Koin

Berlin
Miinster

Bamberg

Hambura
Hofheim

Hambura
Hamburq

Koin

Hambura
Quedlinburg

Heidelberg
Rostock
Heidelberg

Greifswald
Hamburg
Leipzig
Ludwiashafen

Libeck

Miinchen

Wuppertal
Minden
Koin

Beriin
Géttingen
Diisseldorf
Regensburg

Regensburg

Bayreuth
Darmstadt
Dortmund

Leverkusen

Niimberg
Oldenburg
Minchen

Miinchen

Hambura
Laatzen

Leipzig
Bassum

Magdeburg
Wiesbaden
Wiesbaden

Berlin
Neuenhaaen

Hannover

Cottbus

~ eine Zeile pro HCO (d.h. fiir das gesamte Jahr sind alle geldwerten Leistungen an die jeweilige HCO
‘werden)
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Robert-Koch-Platz 7
Carl-Neuberg-Str. 1

Heinrich-Hertz-Str. 22

Sulzaer Str. 1-5
Tumerstr. 42
Nollenstr. 7
Riibenkamp 226
Norderstr. 81
Lohenstr. 14
Breslauer Str. 40

Robert-Koch-Platz 7

Professor-Kiintscher-Str. 8

Schumannstr. 18
Markt 26

Hindenburgdamm 30

Uhlandstr. 7
Fetscherstr. 74

Heinz-Fangman-Str. 57

Charitéplatz 1
Charitéolatz 1
Bellmannstr. 1

Carl-Pulfrich-Str. 1
Robert-Koch-Platz 7

Landsberger Str. 155

Heierbusch 11
Humboldistr. 72
Behlertstr. 33a

Frauenlobstr. 9-11

Venusberg-Campus 1

Kerpener Str. 62
Hauntstr. 7

Amold-Heller-tr. 3

Biedersteiner Str. 29
Morillenhang 27
Theodor-Kutzer-Ufer 1-3

PrieGnitzwea 24
Strempelstr. 13

Kuno-Fischer-Str. 8
Seewartenstr. 10
Robert-Koch-Platz 7

Lennéstr. 9
Alte Zieaelei 2-4
Sonnenstr. 14

Hindenburgstr. 32

Fiedlerstr. 4
Beselerallee 67
Brunnenstr. 5
Unritzstr. 23

An der Rechtschule 1-3

Pappelallee 10
Dorbaumstr. 300

Unterer Leinritt 18

Wichmannstr. 4
Am Untertor 4
Martinistr. 52
Tibarg 7-9

Gustav-Heinemann-Ufer 92

Baldingerstr. 1
Waldauwea 28
Freiberger Str. 33
Lohmiihlenstr. 5
Ditfurter Wea 24

Im Neuenheimer Feld 440
Strempelstr. 13
Im Neuenheimer Feld 440

Ferdinand-Sauerbruch-Str.
Martinistr. 52
Rudolph-Herrmann-Str. 26

Bremserstr. 79
Parkallee 43
Weinberawea 23

Maria-Goeppert-Str. 1

Landsberger Str. 155

Heusnerstr. 40
Hans-Nolte-Str. 1
Wormser Str. 25

Langenscheidtstr. 9

Robert-Koch-Str. 40
Moorenstr. 5
Franz-Josef-Straug-Allee 11

Franz-Josef-Straug-Allee 11

Preuschwitzer Str. 101
Grafenstr. 9
Beurhausstr. 40

Am Gesundheitspark 11

Prof-Emst-Nathan-Str. 1
Rahel-Straus-Str. 10
Ismaninger Str. 22

Ismaninger Str. 22

Késterberastr. 32
Marktplatz 11

Rudolph-Herrmann-Str. 26
Industriestr. 11

Grofe Diesdorfer Str. 209
Tannenring 52
Hagenauer Str. 53

Goltzstr. 39
Friedenstr. 58

Carl-Neuberg-Str. 1
Thiemstr. 111

7200.00 €

30000.00 €
178500.00 €

20000.00 €

3000.00 €

2000.00 €
41970.00 €

60609.13 €

4760.00 €

595.00 €

3224.90 €
178.50 €
1190.00 €
1190.00 €
892.50 €
15807.96 €
4034.10 €

1785.00 €

1904.00 €

243205.65 €
1190.00 €

1190.00 €

595.00 €
1785.00 €

92380.00 €
15400.12 €

30458.05 €

39300.00 €

194446.00 €

4284.00 €
3510.50 €

2618.00 €

1190.00 €

3867.50 €
1785.00 €

1190.00 €

4284.00 €
4938.50 €
1190.00 €

1500.00 €
2250.00 €

17850.00 €

416500.00 €

1190.00 €
2975.00 €
892.50 €

600.00 €

595.00 €
500.00 €
31416.00 €
1190.00 €

47778.50 €

61261.20 €
714.00 €

1190.00 €

595.00 €
14875.00 €
6545.00 €
21400.00 €

6760.00 €

2380.00 €
2500.00 €
7021.00 €
892.50 €
892.50 €

2142.00€
1190.00 €
1190.00 €

714.00 €
32466.00 €
5750.00 €
1785.00 €

1487.50 €
2011.10€

188981.26 €

2500.00 €
4760.00 €
595.00 €

1190.00 €
1190.00 €
5355.00 €

1785.00 €

892.50 €
1190.00 €
595.00 €

1785.00 €

1785.00 €

6545.00 €

1785.00 €

892.50 €
238.00€

1190.00 €
2000.00 €
119.00 €
2380.00 €
81640.00 €

8330.00 €
5950.00 €

1190.00 €

84.49€

5400.00 €

3391.50 €

23500.00 €

1606.50 €

600.00 €

773.50 €

12.85€

INTERNAL USE

sollen fiir Anfragen der HCOs oder fiir Anfragen von Behérden vorgehalten

7200.00 €

4760.00 €

595.00 €

3224.90 €
178.50 €
1190.00 €
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892.50 €
15807.96 €
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1190.00 €
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5950.00 €
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773.50 €




INTERNAL USE

MedKom Akademie GmbH Miinchen DE Kirchmairstr. 21 19040.00 € 19040.00 €
Medtrix GmbH Wiesbaden DE Unter den Eichen 5 36890.00 € 36890.00 €
Meet the Experts Academy UG Weérthsee DE Am Anger 3-5 19266.10 € 19266.10 €
Meinhardt Congress GmbH Leibzia DE Marperaerstr. 27 62500.00 € 62500.00 €
MiM MEDinMOTION GmbH Neu-Isenbura DE Dornhofstr. 100 16184.00 € 16184.00 €
moroscience GmbH Mielkendorf DE Dorfstr. 2 42000.00 € 42000.00 €
Mykokonsult Biebertal DE Hofmannstr. 11 4000.00 € 4000.00 €
Markische Kliniken GmbH Lidenscheid DE Paulmannshoher Str. 14 892.50 € 89250 €
Miinchner Dermatol. Gesellschaft Minchen DE Frauenlobstr. 9-11 1190.00 € 1190.00 €
Nationale Gesundheits-Akad.GmbH | Berlin DE Leinziaer Str. 116 3867.50 € 3867.50 €
Netz fiir entziindliche Dermatosen Hannover DE Osterstr. 24 5000.00 € 5000.00 €
Neuro-In GbR Straubing DE St-Emmeram-Str. 2 595.00 € 595.00 €
NeuroPoint GmbH Uim DE Pfavenaasse § 1785.00 € 139.06 € 1924.06 €
NeuroPoint GmbH Studienzentrum Um DE Miinsterplatz 32 1785.00 € 1785.00 €
NIKe.V. Hambura DE Christenwea 1b 32500.00 € 3800.00 € 36300.00 €
NVKHe.V. Berlin DE Alt-Reinickendorf 25 2975.00 € 2975.00 €
Onkoderm e.V. Bonn DE Am Hauptbahnhof 6 20825.00 € 20825.00 €
OnlineDoctor 24 GmbH Hambura DE Steinhtift 9 10710.00 € 10710.00 €
Periderm GmbH- Kongressorganis. Jockarim DE Réntaenstr. 10 34890.80 € 34890.80 €
Philipps-Universitét Marburg Marbura DE Biegenstr. 10 1190.00 € 1190.00 €
PsoNet Berlin und Brandenburg Berlin DE Rankestr. 34 4165.00 € 4165.00 €
PsoNet Hamburg Hambura DE Martinistr. 52 2142.00 € 2142.00 €
PsoNet Nordbayern Etlanaen DE Ulmenwea 18 5000.00 € 5000.00 €
Psoriasis-Praxisnetz Stidwest Stuttgart DE Rennstr. 2 5950.00 € 5950.00 €
Quintessenz Verlags-GmbH Berlin DE Ifenpfad 2-4 2368.10 € 2368.10 €
RG Ges. f. Informat. u. Org. mbH Gréfelfina DE Wiirmstr. 55 251776.63 € 251776.63 €
Saarpark-Apotheke Neunkirchen DE Stummolatz 1 238.00 € 238.00€
SRH Wald-Klinikum Gera GmbH Gera DE Str. des Friedens 122 595.00 € 595.00 €
St. Josef-Hospital Bochum DE Gudrunstr. 56 1785.00 € 1785.00 €
stil media gmbh Berlin DE Albrechtstr. 122 3570.00 € 3570.00 €
Technische Universitét Dresden Drosden DE Mommsenstr. 9 71400.00 € 71400.00 €
TUM Klinikum Rechts der Isar Minchen DE Ismaninger Str. 22 229949.65€ 229949.65 €
UKSH Campus Kiel Kiel DE Amold-Heller-Str. 3 1785.00 € 297.50€ 2082.50 €
UKSH Campus Libeck Libeck DE Ratzeburger Allee 160 357000.00 € 4212.60 € 361212.60 €
Uniklinikum Hamburg-Eppendorf Hambura DE Martinistr. 52 377230.00 € 4165.00 € 381395.00 €
Uniklinikum Medizincampus Auasburg DE Stenalinstr. 2 172550 € 172550 €
Universitéts-Hautklinik Tiibingen Tiibingen DE Liebermeisterstr. 25 5484.00 € 5484.00 €
Universitatskl. Gieien u.Marburg GieBen DE Rudolf-Buchheim-Str. 8 4284.00 € 4284.00 €
Universitétsklinikum Bonn (AGR) Bonn DE Venusberg-Campus 1 98000.00 € 98000.00 €
Universitétsklinikum Diisseldorf Diisseldorf DE Moorenstr. 5 3510.50 € 3510.50 €
Universitétsklinikum Erlangen Erlangen DE Maximiliansplatz 2 5355.00 € 5355.00 €
Universitétsklinikum Essen AGR Essen DE Hufelandstr. 55 1190.00 € 1190.00 €
Universitatsklinikum Jena Jena DE Am Kiinikum 1 1190.00 € 1190.00 €
Universitétsklinikum Leipzig AGR Leipzia DE Liebiastr. 18 20000.00 € 20000.00 €
Université DE Leinziaer Str. 44 1190.00 € 1190.00 €
Universitétsklinikum Mnster Manster DE Albert-Schweitzer-Campus 1 10591.00 € 3285.00 € 13876.00 €
Universitétsklinikum Tiibingen DE Geisswea 3 1487.50 € 1487.50 €
Universitétsklinikum Ulm Ad6R Um DE Albert-Einstein-Allee 23 2618.00 € 2618.00€
Universitétsklinikum Wiirzburg Wiirzburg DE Josef-Schneider-Str. 2 1785.00 € 1785.00 €
Universititsmedizin Géttingen Géttingen DE Robert-Koch-Str. 40 129996.09 € 1190.00 € 131186.09 €
Universittsmedizin Rostock Rostock DE Schillinaallee 35 48906.00 € 1190.00 € 50096.00 €
Vidal MMI Germany GmbH Langen DE Monzastr. 4 29631.00 € 29631.00 €
Westfsl. Wilhelms-Universitét Minster DE Schlossplatz 2 119000.00 € 119000.00 €
Wikonect GmbH Wiesbaden DE Hagenauer Str. 53 17850.00 € 17850.00 €
WISO S.E. Consulting GmbH Minchen DE Ziiricher Str. 27 2856.00 € 2856.00 €
ZENTbeauty GmbH Monchengladbach | DE Viersener Str. 50-52 2380.00 € 2380.00 €
Arztekammer Westfalen-Lippe Minster DE Gartenstr. 210-214 1190.00 € 1190.00 €
Sonstiges, oben nicht genannt — wenn i aus i Griinden nicht werden diirfen
Gesamtbetrag zurechenbarer geldwerter Leistungen in dieser Kategorie - § 7 Abs. 6
Gesamtzahl der Empfanger geldwerter Leistungen in dieser Kategorie - § 7 Abs. 6
Prozentualer Anteil im Verhaltnis zu allen Empfangern geldwerter Leistungen in dieser Kategorie — § 7 Abs. 6 NA
Gesamte Offenlegung
Geldwerte Leistungen im Zussg\r;‘ilr;snsg mit Forschung & Entwicklung ‘ 2505291_34 | 553042433 €




